PORTARIA Nº 34, DE 23 DE MARÇO DE 2011.

A  Senhora  SÔNIA  CRISTINA  JACON  GABAU,

Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Salmourão,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1.º  – Conceder a partir desta data vinte (20) dias de férias

regulamentares ao servidor CARLOS HENRIQUE LOPES BOGALHOS, RG 9.044.882,

Contador  com  atribuições  de  Tesoureiro,  referente  ao  período  aquisitivo  de  17/01/2010  a

16/01/2011.

Artigo  2.º  -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Salmourão, 23 de março de 2011.

Sônia Cristina Jacon Gabau
                            Presidente da Câmara

Registrada e Publicada, por afixação, na Secretaria desta Câmara Municipal, na
data supra.

PAULO SÉRGIO CORDEIRO
Secretário Administrativo

	Sônia Cristina Jacon Gabau